Ponuditelj:

_______________________   

_______________________

_______________________


                    TROŠKOVNIK ZA NABAVU KRUHA
	1.
	             2.
	 3.
	      4.
	         5.
	     6.
	            7.

	Red.
broj
	Naziv i opis proizvoda
	Jed.

mjere
	Količina
	Cijena bez PDV-a
	Iznos bez PDV-a
	        Iznos sa PDV-om

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Kruh polubijeli 0,70 kg
	kom
	3000
	
	
	

	2.
	Kruh raženi mješani 0,40 kg
	kom
	900
	
	
	

	3.
	Hamburger peciva 0,10 kg
	kom
	     400
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	UKUPNO:
	
	
	
	
	


Datum:___________________       
                                                                                                  Ponuditelj:_________________
